中标通知书

（项目编号：TXF1A240009)

  中国电子信息产业集团有限公司第六研究所  ：

缩进 你方于  2024年6月6日   所递交的  信息系统网络安全定级备案与等级测评项目   投标文件

已被我方接受，被确定为中标人。

招标项目

名称

信息系统网络安全定级备案与等级测评项目  

中标价格小写： 4120000 元    大写： 肆佰壹拾贰万元整

中标范围

（1）对6号线、8号线、9号线、15号线、亦庄线、S1线乘客信息系统所辖的车站、车辆段

/停车场、小营中心、备用中心二级信息系统的软、硬件及网络设备等，开展网络安全等

级保护测评工作，测评包括技术和管理两方面。（2）对15条线路（1-八通线、2号线、

5号线、6号线、7号线、8号线、9号线、10号线、11号线、13号线、15号线、S1线、亦庄

线、房山线、昌平线）信号系统所辖的车站、车辆段/停车场、小营中心、备用中心三级

信息系统的软、硬件及网络设备等，开展网络安全等级保护测评工作，测评包括技术和管